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KOAGULANT 8000                                                                                  460.8000

 
OPIS PRODUKTU  
 
Środek KOAGULANT 8000 jest produktem flokującym neutralnym i bezpiecznym dla środowiska. Może być 
stosowany do utylizacji odpadów zgodnie z przepisami obowiązującymi dla recyklingu w procesach 
czyszczenia.  
 
Koagulant 8000 nadaje się do oczyszczania ścieków wody zanieczyszczonej lakierami 
wodorozcieńczalnymi. 
 
ZALECANE STOSOWANIE  
 
Dodać środek Koagulujący 8000, w stanie oryginalnym, do zanieczyszczonej wody. Ilość zmienia się od 40 
do 60  gramów na 20 litrów, w zależności od skoncentrowania zanieczyszczeń. 
 
Dokładnie wymieszać, aby całkowicie rozpuścić go w zanieczyszczonej wodzie. 
 
Przefiltrować płyn w celu oddzielenia osadów farby z wody. W ten sposób uzyskana woda, gdy jest już 
wystarczająco czysta, może być ponownie wykorzystana. Nie przekraczać zalecanej ilości. Jeżeli uzyskana 
woda nie jest jeszcze wystarczająco czysta, zwiększyć nieco ilość i powtórzyć całą procedurę.  
 
Uwaga: Stosowanie Koagulanta 8000 wraz ze środkiem myjącym GC 100 pozwala na maksymalną 
wydajność oczyszczania zanieczyszczeń na bazie wodnej. 
 
DANE TECHNICZNE  
 
Q Opakowanie 
25 kg 
 
Q Przechowywanie 
36 miesięcy w oryginalnie zamkniętym opakowaniu w chłodnym i suchym miejscu  (18° - 20°C). 
 
 
DODATKOWE INFORMACJE  
 

• W celu lepszej wydajności, rozpuścić Koagulant 8000 w wodzie, przed użytkowaniem. 
• Natychmiast po zadozowaniu, zamknąć pojemnik. 
• W przypadku wydostania się produktu na zewnątrz, spłukać obficie wodą. 
• Traktować odpady farby jak odpady chemiczne.  

 
ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA  
 
TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO 
 

• Przed przystąpieniem do prac zapoznać się z etykietami, instrukcjami użytkowania i Kartą 
Charakterystyki. 

 
 
 
Nasze produkty i nasze technologie są owocem wielu lat badań i studiów tak na poziomie praktycznym jak i laboratoryjnym, natomiast rezultaty wynikające 
z ich zastosowania nie pociągają żadnej odpowiedzialności z naszej strony, ponieważ ewidentnie uzależnione są od czynników, które wpływają na 
ostateczny wynik.  W celu jakichkolwiek dodatkowych informacji prosimy zwrócić się do naszego Serwisu Technicznego. 
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Niniejsza wersja zastępuje poprzednią. 

 
 


